
Територія відповідальності                  
(регіон / область)

Прізвище, Ім’я, По-батькові
контактний

 Мобільний телефон
Корпоративна електронна адреса

Закарпатська обл. Кутявіна Ірина Йосипівна 099 040 98 33 Iryna.Kutiavina@komo.ua
Івано-Франківська обл Лаврів Руслан Миколайович 095 555 20 12 Ruslan.Lavriv@komo.ua
Чернівецька обл. Акостакіоає Андрій Іванович 067 820 33 17 Andrii.Akostakioaie@komo.ua
Львівська обл. Пакош Андрій Михайлович 067 671 17 07 Andrii.Pakosh@komo.ua
Рівненська обл. та Луцька філія Шикалюк Сергій Іванович 067 332 60 66 serhii.shykaliuk@komo.ua
Хмельницька обл. Вигоняйло Ігор Вячеславович 067 332 96 95 ihor.vyhoniailo@komo.ua
Волинська область (без Луцької філії) Абрамчук Сергій Анатолійович 098 055 14 19 Serhii.Abramchuk@komo.ua
Тернопільська обл. Юзвишин Андрій Петрович 067 380 36 61 Andrii.Yuzvyshyn@komo.ua
Вінницька обл. Кондратюк Дмитро Данилович 067 555 20 40 Dmytro.Kondratiuk@komo.ua
Черкаська обл. Собко Олександр Юрійович 067 691 31 38 oleksandr.sobko@komo.ua
Чернігівська обл. Стародуб Тетяна Олегівна 067 109 29 76 Tetiana.Starodub@komo.ua
Житомирська обл. Азімов Руслан Рустамович 067 361 24 47 ruslan.azimov@komo.ua
Київська обл Петров Сергій Олександрович 098 209 37 38 serhii.petrov@komo.ua
Київська обл Кондратюк Іван Васильович 067 827 34 31 ivan.kondratiuk@komo.ua
Луганська та Донецька обл (без Маріуполя) Пилипенко Борис Вікторович 067 121 35 60 borys.pylypenko@komo.ua
Сумська обл. Дяговець В`ячеслав Валерійович  067 361 74 84 viacheslav.diahovets@komo.ua
Харківська обл. Буша Вячеслав Валентинович 067 552 61 21 viacheslav.busha@komo.ua  
Полтавська обл Сіроштан Олександр Володимирович 067 106 10 29 oleksandr.siroshtan@komo.ua
Дніпропетровська обл (без Кривого Рогу) Соболь Тетяна Олександрівна 050 440 58 35 Tetiana.Sobol@komo.ua
Кривий Ріг Знайдюк Роман Миколайович 067 215 77 59 Roman.Znaidiuk@komo.ua
Зпорізька обл. Мадараш Павло Вікторович 067 005 03 18 Pavlo.Madarash@komo.ua
Одеська обл Купрієнко Михайло Володимирович 067 826 47 50 mykhailo.kupriienko@komo.ua
Миколаївська обл. Кольчак Василь Петрович 068 913 04 75 Vasyl.Kolchak@komo.ua

вакансія


